
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

tIJ ,]j 

HO.. 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.586 

Referenda a Provisão CEPE n. °  03412011, que 
resolveu, ad referendum deste Conselho, sobre 
recurso de aluno referente à continuidade de 
estudos. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 13 de outubro deste ano, no uso 
de suas atribuições legais, considerando: 

que a requerente abaixo mencionada colou grau no Curso de Farmácia, em 
dezembro de 2010, e não solicitou continuidade de estudos na ocasião; 

que à requerente falta cursar apenas a disciplina Estágio Supervisionado em 
Indústria D para colar grau na habilitação Indústria; 

as manifestações favoráveis do Colegiado do Curso de Farmácia e do 
Departamento de Farmácia, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n.° 03412011, que reintegrou, ad referendum 
deste Conselho, a requerente Ana Luisa Dala Vedova Gomes Beato ao Curso de 
Farmácia, habilitação Indústria, com a consequente matrícula em Estágio Supervisionado 
em Indústria D (FAR398). 

PUBL!CADO .IVI 

Q NOV 2Çí - Ü36 

Ouro Preto, em 13 de outubro de 2011. 

PUBLICAD( 
BOLETIM ADMINISTRATR;. 

- / 	 NO' 	.3 

TA9L/ 4ji 1oJJ 
Prof.AntenorR'oigues Barbosa Júnior 

Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
1-lomepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


